令和 5年 4月 24日

各 位

茨城県信用組合

多賀支店が「清掃功労者表彰」を受賞しました

当組合 多賀支店（日立市、支店長：田口 信也）は令和 5年 4月 16日、日立市大久保学

区コミュニティ推進会（会長：岡部 光雄）より、「清掃功労者表彰」を受賞いたしました

のでお知らせします。

同推進会は、地域のつながりを強め、住みよいまちづくりに寄与することを目的として

活動している団体です。日立市では、学区・地区ごとに同推進会を含め２３のコミュニテ

ィ推進会が活動しています。

今回の表彰は、当組合多賀支店の職員が、毎日開店前に支店周辺の清掃活動を実施して

いたことが評価されたものです。

当組合は、今後とも地域の活性化に向けた取組みを実施してまいります。